
令和 6 年 4 月 26 日 

 区民の皆様              水城区自治会 

会長 西 山 敏 幸 

080-1749-5530 

 

 

(環境美化強調月間) 

クリーンデー実施案内 
新緑の候、区民の皆様にはお変わりなく毎日をお過ごしのことと 

存じます。例年、環境美化清掃作業にご協力をいただき厚く 

お礼申し上げます。 
さて、本年度クリーンデーを下記のとおり実施いたしますので、 

多くの方々のご参加をお願いいたします。 

※作業にあたり、自主的な感染予防対策を行ってください。 

 

記 

日 時 ：令和 6 年 ６月 ２日(日) 

         (雨天の時は９日(日)に延期します) 

      午前 9 時から (小雨決行) 

 

場 所  : 各 隣 組      

   ボランティアゴミ袋は５月２４日に隣組長さん宅へ配布します。 

注 意（１）回収したボランテイア袋は、必ず口を縛る  

           ようにして下さい。 

            （２）家庭内の粗大ゴミ・剪定ゴミなどを、クリーンデーの日 

           に絶対出さないように、ご協力をお願いします。 

 

 

回覧 


